
 Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“G. SOLIMENE ”

VIA ALDO MORO, 1- 85024 LAVELLO (PZ)
C.F. 93001760763

Istituto Tecnico Economico
Amministrazione Finanza Marketing
Servizi Informativi Aziendali

Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed Enologia
Liceo Classico Corso SIRIO

Serale per Adulti

Prot.n.  6453/ A19          Lavello, 10/11/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  l’O.M. n.215 del 15.07.91;

VISTA la C.M. n.141 del 24.09.01;

VISTI  i risultati delle elezioni del 27.10.2017;

          

DECRETA

ELETTI  PER  LA  COMPONENTE  ALUNNI   nei  Consiglio  d'Istituto l’a.s. 2017/2018:

LISTA TOTALE VOTI ELETTO PREFERENZE
LISTA 1 131 RANA LEONARDO 70
LISTA 2 161 D'AGOSTINO GENNARO 152
LISTA 3 202 D'ITALIA MICHELE 125
LISTA 3 202 FALCETTO FRANCESCO 117

NON ELETTI

LISTA 1 131 CARDONE GABRIELE 61
LISTA 2 161 TUMMOLO VALERIANO 134
LISTA 2 161 PACELLA ALESSIA 9
LISTA 3 202 MINUTIELLO GIUSEPPE 75
LISTA 3 202 SERRA DANIELE 61
LISTA 3 202 NICOLO' VALERIA 12
LISTA 3 202 PELLEGRINO ILENIA 7
LISTA 3 202 ANGELOTTI GIOVANNI 3
   

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna dell’Aquila



 Ministero

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
“G. SOLIMENE ”

Istituto Tecnico Economico
Amministrazione Finanza

Marketing
Servizi Informativi

Aziendali

Istituto Tecnico Tecnologico
Agraria Agroalimentare Agroindustria

Produzioni e Trasformazioni - Viticoltura ed
Enologia

Liceo Classico
Corso SIRIO

Serale per
Adulti

  097283956                      


		2017-11-15T14:05:09+0100
	DLLNNA65T62D643Z




